
 

 

Přehled benefitů pro zaměstnance NNH 

Příspěvky z Fondu kulturních a sociálních potřeb 

Veškeré benefity lze čerpat nejdříve po skončení zkušební doby zaměstnance 

Osobní konto - přidělenou částku osobního konta může zaměstnanec využívat na:  

1. Penzijní připojištění, 

2. Životní pojištění, 

3. Dětské tábory, 

4. Školy v přírodě a ozdravné pobyty dětí, pokud nejsou součástí školského vzdělávacího programu, 

5. Předplatné a vstupné na kulturní a sportovní akce, 

6. Příspěvky za vzdělávací akce (včetně vzdělávacích kurzů organizovaných nemocnicí), zejména 

uměleckého a zájmového vzdělávání, 

7. Příspěvek na úhradu sportovních aktivit, 

8. Rehabilitační služby, wellness pobyty včetně procedur, 

9. Příspěvek na dovolenou a rekreaci (včetně pobytu ve školicím a rekreačním objektu MEDIKA), 

10. Příspěvek na použití zařízení péče o děti (mateřské školy), 

11. Příspěvek na dopravu do zaměstnání, 

12. Knihy – úhrada tištěných knih včetně obrázkových knih pro děti 

13. Dioptrické brýle, kontaktní čočky nebo speciální optické pomůcky, 

14. Preventivní péči na úseku dentální hygieny a zubní prevenci poskytované dentální hygienistkou a 

preventivní, léčebnou a diagnostickou péči na úseku zubního lékařství včetně ortodontické péče, 

15. Očkování proti infekčním onemocněním, 

16. Jednorázové poukázky – UNIŠEKY FKSP+ 

 

 Možnost poskytnutí bezúročné zápůjčky na bytové účely nebo sociální zápůjčky 
 Odměny při pracovních a osobních výročích 
 Odměny při prvním odchodu do důchodu 

Vzdělávání a odborný růst 

 Podpora celoživotního vzdělávání lékařských i nelékařských pracovníků v rámci kvalifikačních a 
specializačních kursů, certifikovaných kursů, účast na konferencích, seminářích apod. 

 

Zdravotní péče 

 Možnost využití specializované péče přímo v objektu nemocnice 
 Sleva v nemocniční lékárně na volně prodejné léky a přípravky 
 

Ostatní benefity 

 5 týdnů dovolené 
 Mimořádné placené zdravotní volno (DVKS) 
 Kvalitní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 
 Parkování u objektu 
 Zvýhodněný mobilní a datový tarif 
 Možnost ubytování ve vlastní ubytovně pro mimopražské zaměstnance 
 Školka pro děti zaměstnanců v blízkosti areálu nemocnice 
 Možnost využití plaveckého bazénu přímo v objektu nemocnice 
 Možnost rekreace ve vlastním rekreačním zařízení – chata Medika, Dolní Dvůr 
 

Bližší informace o možnostech a čerpání benefitů naleznete na intranetu NNH, případné dotazy zodpoví 
odbor personalistiky 


